

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE LAJEADO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Instituído pela Lei Municipal nº 004/2022, de 09 de Junho de 2022



Quarta, 09 de Julho de 2025 | VOL: 3 | Nº 1126

Índice

GABINETE DO PREFEITO - GP	2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO	
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 27/2025 –	2
PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025- PMLN/MA.	2

GABINETE DO PREFEITO - GP

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 27/2025 -PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025-PMLN/MA.

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. **PROCESSO ADMINISTRATIVO** 27/2025 PMLN/MA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025-PMLN/MA. A Prefeitura Municipal de Lajeado Novo -PMLN/MA torna público para conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 07/2025 - PMLN-MA, do tipo Menor Preço, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa fornecedora de material de construção civil para atender as demandas das Secretarias Prefeitura Municipal de Lajeado Novo/MA, anteriormente adiada até ulterior deliberação, fica REMARCADA para o dia 23 de julho de 2025, às 10:00h (horário de Brasília), em sessão pública eletrônica a ser realizada através do Portal de Compras da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo - MA, disponível em www.portaldecompraslajeadonovo.com.br, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, Decreto Federal nº 11.462/23, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar nº 147/2014, Decreto Federal nº 8.538/15, alterações e demais legislações correlatas. O novo edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no Portal de Compras da Prefeitura de Lajeado Novo/MA, www.portaldecompraslajeadonovo.com.br, Portal Nacional de Contratações Pública - PNCP e site da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo/MA, https://www.lajeadonovo.ma.gov.br.LajeadoNovo/MA,03 de julho 2025. Evandro Alves Pereira. Pregoeiro.

Publicado por: EDUARDO GOMES PEREIRA

Procurador Geral do Municipio

Código identificador: rse9etvtoa320250709100727



Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Procuradoria Geral do Município AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO Cep: 65937-000

ITAIRES LOBO SANTOS DE ANDRADE Prefeito

EDUARDO GOMES PEREIRA

Procurador Municipal

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br